מרגישה
שזה הניצחון שלי על הנאצים. בתור ילדה שבקושי שרדה את השואה, אני

זוכה לכל האושר הזה.

[ 113 ]

במסירות עליו המשפחה. שמרתי לכל חם בסיס משפחתי, קן בניתי
ומורדות עליות בהם הנישואין שהיו חיי על גם משמר, מכל ובנאמנות
כמו אצל כל זוג. 65 שנים הייתי נשואה לחנוך, אדם מיוחד ומוכשר, אבא

וסבא אוהב.

חנוך נפטר בכ' באייר תשע"ה - 2015.

חיה עם השואה ומודה על כל מה שיש
נולדה מצבנו הכלכלי היה דחוק, אבל תמיד השתדלתי שיהיה כששרל'ה
לה את האוכל הטוב ביותר. לפעמים כשהייתה אומרת "לא טעים לי", לא
שלטתי בעצמי. לא יכולתי לסבול שמישהו אומר על אוכל "לא טעים". הרי
במחנות מצאתי תפוח אדמה קפוא, חתכתי אותו לפרוסות דקות ואכלתי
אותו עם הקליפה.